
                   

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

1

Příloha č. 3 

Seznam Dalších účastníků 

Pořadí Obchodní firma IČ 

1. Česká republika – Ministerstvo dopravy 66003008 

2. Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 44994575 

3. CENDIS, s.p. 00311391 

4. Centrum služeb pro silniční dopravu 70898219 

5. Česká republika – Drážní inspekce 75009561 

6. Drážní úřad 61379425 

7. Ředitelství silnic a dálnic ČR 65993390 

8. Ředitelství vodních cest ČR 67981801 

9. Česká republika - Státní plavební správa 00003352 

10. Česká republika - Úřad pro civilní letectví 48134678 

11. Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře 05553521 

12. Ústav pro odborné zjišťování příčin leteckých nehod 70990948 

 

Ve smyslu článku 3 Rámcové dohody souhlasíme s přistoupením shora uvedených společností k Rámcové dohodě 
uzavřené dne 31.5.2021 mezi Statní fond dopravní infrastruktury a O2 Czech Republic a.s.  

 

 

 

V Praze, dne 31.5.2021 O2 Czech Republic a.s. 
 Kateřina Kafková 
 Top Account Manager 
 Na základě pověření 
  
 
 

EVROPSKÁ UNIE W Evropské strukturální a www Státní fond dopravní ' operační program Doprava infrastruktury ! 2 

http://www.o2.cz/


O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Příloha k rámcové dohodě
Centrum služeb pro silniční dopravu
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
110 00, Praha 1
IČ: 70898219
DIČ: CZ70898219
Bankovní spojení:

Centrum služeb pro silniční dopravu (dále jen „Další účastník“) tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne31.5.2021 mezi smluvními stranami: Státní fond dopravní infrastruktury a O2 Czech Republic a.s. (dále jen„Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmiRámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.
Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhraditspolečnosti O2 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímuúčastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.
Další účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydanými O2 CzechRepublic a.s. (dále jen „Všeobecné podmínky“) Ceníkem Základních služeb pro firemní zákazníky, Ceníkemvolitelných služeb pro firemní zákazníky, Ceníkem služby Car Control a Ceníkem služby SMS Connector Businessa zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsouk dispozici na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz.

V Praze, dne 12.8.2021 Centrum služeb pro silniční dopravuIng. Lenka Čechová
ředitelka

EVROPSKÁ „N.E Ministerstvo _dopravy Evropské strukwmlníamm Státní fond dopravní Operačn'mmm infrastruktury 02 

http://www.o2.cz/



